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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,
EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024

GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO: PROFESIONAL ADMINISTRATIVO
N° Pcc)(Sj'll')l.IJf:C?:N PROFESION POSTULADA N((:)U::IJT\:IE{.E OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo
1 3F5B2 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
2 AO0CC9 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
3 7958B CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO .
4 05662 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
5 BBD74 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
6 B691C CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
7 64D88 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO —
8 CB22E CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
9 9FD82 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
10 47DF6 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
11 6CDC2 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
12 OBFE5 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO
13 C7D9E CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
14 01388 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO
15 4C3D8 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
16 03AA4 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO
17 9F3DF CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
18 336AC CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
19 21DA7 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
20 08BDA CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO .
21 953F1 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO
22 EDOGE CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO P -
23 0C1BB CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO FF
24 6EE76 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO i \/// 7y
25 25554 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO \.
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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,
EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024

GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO: PROFESIONAL ADMINISTRATIVO
N° e o PROFESION POSTULADA Cai OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo
POSTULACION NO CUMPLE

26 78EFB CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO S
27 E9BA7 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -
28 EDC56 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO ---
29 2B1A9 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
30 FB998 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO ---
31 1F4C2 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
32 43BC9 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO ---
33 FF19F CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
34 7A8A8 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO =
35 42BB3 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO i
36 40013 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO Goees
37 76CD4 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
38 Cc1118 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO S
39 E25C1 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO e
40 5994C CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
41 DD7F4 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
42 FDOB4 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO =
43 CA6G4B CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO ==
44 8061E CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO o
45 07AE1 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
46 E48C3 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO =
47 88388 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO // s
48 CSEES CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO \ £/
49 D968C CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO

50 62FEQ CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,
EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024

GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO: PROFESIONAL ADMINISTRATIVO
N° P;S?Lll(f: C?(;N PROFESION POSTULADA NEU::IJ:III-E{E OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo
51 7CODC CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
52 AEF47 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO o=
53 5219B CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -
54 014D6 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
55 8F9EE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
56 EA18B CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
57 FE1D5 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
58 7D98A CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -
59 BDCB3 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
60 5CF6A CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
61 6CAOA CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO
62 BCCBC CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
63 811DD CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
64 952CB CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -—
65 5693D CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
66 BE319 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
67 5E51B CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
68 60407 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
69 8C3EF CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -—
70 BF599 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
71 96CBF CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO /
72 9174F CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO 0 / / .
73 2BCE9 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
74 497FB CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO - o
75 D9A19 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO s //4
Abog. 1 £105/0C
Y Dubn Ge A H(A Guumete
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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,
EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024

£ ST ES e

GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO: PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

N°® pg(sjlelffc?;N PROFESION POSTULADA N{c:)U:thi:li{ c OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo
76 381AA CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO ==
77 AA404 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
78 123F0 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
79 D8B9B CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO e
80 B5890 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO o
81 5517B CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO o
82 E75F5 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
83 95BE9 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
84 C85CE CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO =
85 18B30 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO s
86 92E71 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO —
87 26497 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO ---
88 4F9CC CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
89 D7D25 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO ---
90 FAACB CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
91 603A4 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
92 27873 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
93 B9B25 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
94 FE409 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
95 BC75A CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
96 9C564 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO /
97 4B7AD CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO

98 82D91 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO

99 543CC CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO

100 B80B7 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO

4de8




T, GOBIERINO b | PARACGUATI AT D POBLICA v
1" B ANV I

d
o, ol IPATR AGUAY  REKUAIX aaaa AT AL | BoRANVE

CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,
EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024
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GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO: PROFESIONAL ADMINISTRATIVO
N° ng:&ffc?;” PROFESION POSTULADA NEU:GPMLE{ . OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo
101 28BA1 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -
102 67E5C CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO B
103 ED2C2 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO =
104 8936F CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
105 36039 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
106 36149 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
107 D8F1F CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO ---
108 D5B27 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -—
109 816E9 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
110 3F266 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
111 E919A CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO ---
112 4224D CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
113 F461B CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -—
114 D43BC CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
115 39F4E CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
116 E1F98 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO fem
117 BF981 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO
118 1E8FE CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
119 7FB9D CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -
120 212DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
121 690D8 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO 7 -
122 15612 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO \ .~/
123 A458F CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO n“ i /
124 FO84D CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO &“. e »
125 D2C9F CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO N\ ,5300g. LS LaZQzOCTIITEE
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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,

EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024

GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO:

PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

N° PSS'IPJ(E:C?;N PROFESION POSTULADA Ngu::l;:\;i{E OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo

126 BD6E8 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -

127 FC042 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -

128 611CE CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO

129 06129 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO

130 87F8E CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO ---

131 FEE87 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO

132 AE23D CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -—

133 C76ED CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO

134 21BA2 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO aen

135 702AB CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO ---

136 DAA7B CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO ---

137 9805C CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -

138 AFC69 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO

139 6E347 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -

140 5FA37 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO --=

141 85DA0 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO

142 B81F7 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO -

143 903AE CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO -

144 B35CD CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO

145 E1438 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO

146 CF9DD CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO -

147 B42EB CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO / e

148 69681 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO b L b

149 0C87F CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO l Abog. Luis CarlggBenites

150 DAD33 CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO /\\\\ _ - Q—'f‘?ftor" jai
RN "ﬂinistI d T
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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,
EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024

GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO: PROFESIONAL ADMINISTRATIVO
N° P;?‘IPLIJ(E:C?CEN PROFESION POSTULADA NEIU::'J:ZE OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo
151 A03D1 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
152 1C31C CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
153 E31DA CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO e
154 70CBA CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO s
155 2D87B CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO o
156 7D37D CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
157 BD5FD CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
158 7F43F CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO e
159 F506B CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
160 F444D CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO —
161 1BFOF CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO .
162 EEEBB CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
163 B67D1 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
164 87C30 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO -
165 322C0 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO e
166 96156 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO
167 C78CE CIENCIAS ECONOMICAS CUMPLE ADMITIDO
168 027AA CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
169 E36AC CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO
170 37DB2 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO -
171 A8612 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS CUMPLE ADMITIDO e
172 2B1C2 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO G e
173 9E175 CIENCIAS CONTABLES CUMPLE ADMITIDO / S
174 AD222 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO LINIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) i Wi SIN SELLOS DEL MEC
CERTIFICADO DE ANT. JUDICIAL VIGENTE _ . .. . VENCIDO,,
175 995F6 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE CERTIFICADO DE ANT. POLICIAL VIGENTE AN AADOg. LS VAL IR o2
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CONCURSO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA PRESTAR SERVICIO EN EL HOSPITAL GENERAL DE CORONEL OVIEDO — V REGION SANITARIA CAAGUAZU,
EJERCICIO FISCAL 2024

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS - ANEXO ACTA N° 06/2024

GRUPO OCUPACIONAL POSTULADO: PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

N° ngfl;(::C?;N PROFESION POSTULADA NEU::'JT\:I-IE{.E OBSERVACION/ Tipo de Documento Motivo de Rechazo
176 E2C2A CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA SEGUN PERFIL
177 E2758 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE VENCIDO
178 EA3B4 Y — O COMPLE FORMULARIO DE POSTULACION (CV) INCORRECTQ - NO CORRESPONDE AL LLAMADO

TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
179 40B2C CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
180 8B317 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) SIN SELLOS DEL MEC
181 C5519 CIENCIAS ECONOMICAS NO CUMPLE CERTIFICADO DE ANT. POLICIAL VIGENTE VENCIDO
182 73B01 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE CERTIFICADO DE ANT. POLICIAL VIGENTE VENCIDO

CERTIFICADO DE ANT. JUDICIAL VIGENTE VENCIDO

183 13838 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE CERTIFICADO DE ANT. JUDICIAL VIGENTE NO PRESENTA
184 BOC2A CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
185 FEBSD CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE FORMULARIO DE POSTULACION (CV) NO PRESENTA
186 A3C7E CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
187 2C5CD CIENCIAS ECONOMICAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
188 07580 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
189 2C7F7 CIENCIAS CONTABLES NO CUMPLE CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE NO PRESENTA
190 BESE1 SRR SRS NO EUMPLE CERTIFICADO DE ANT. POLICIAL VIGENTE VENCIDO

TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) . __, SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
191 6BC20 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADO MEC) [ | "/ SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO
192 4F898 CIENCIAS CONTABLES NO CUMPLE TITULO UNIVERSITARIO (REGISTRADOMEC) (1 ||/  SOLO PRESENTA EL ANVERSO DEL DOCUMENTO

A nefal de Gabinete
inisterio de Salud¥ublica y Bienestar Social
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